**Debitor** Debituz ex alia cā deuolui tur in actione tutele.

**C** Op. C. q da. tu. pos. autē. minoris. So. ista iu ra hodie corrigunt: qz tutor nō pōt esse quin sit debitor vel creditor: qd dic vt dicā in. l. pp litez. j. de excu. tu. **Quero** an tutor teneat a se exige re debitu naturale. glo. hic nō determinat. dic aut illud debitu naturale fuit cōtractū ante ad ministratiōe r non tenef illud a se exigere. ali as esset sibi dānosuz officij suū absqz sui culpa quod esse nō dy: vt. l. fi. qd ex signatorib. j. quē ad. testa. aperi. aut fuit ptractū rōne administra tionis: r tenef a se exigere. ar. eius qd dicit de s uo. in. l. atqui natura in pñ. de neg. gef. fm pe.

**Si tutor.** Tutor finita tutela tenef admonere minoz: vt pe tat sibi curatoz: alias tenetur. h. dicit. **Que rit** glo. quid si tutor admonuit r minor noluit. Bicit glo. qz tutor est excusatus: quod **By.** itel ligit de curatoz ad negocia. secus si ad litē. nā cogitur recipere inuitus: r sic nō excusatur pro pter solaz admonitiōe. satis puto q ipse tutor excusaretur. quod enim dicitur inuitus recipit curatozem ad litē: intelligitur ad petitionez ad uersarij: nō ad petitionez tutoris.

Ex. s. sequenti.

**C** Indicus cōstitut? ad certuz tēpus finito tē pore r lite cōtestata an possit cogi ad cam pro sequendam.

**Post cōpletuz.** Post cōpletā tutelā vel curā cogit qd litē ceptā perficere: nisi instrumēta litif r rōnes reddiderit. h. d. **C** De hoc habes ru bricā. C. vt cause post puber. assit tutor. facit. j. d. ap. l. tutor. **Quero** si indic? fuit cōstitut? ab a liqua vniuersitate vsqz ad certū tēpus līs fuit p testata tps est finitū: an finito tēpo: e teneat? li tē pseg dicerē sic. aut tu qris vtrū possit cōpel li ad cam peragenda ab aduersario. r dico q sic: nisi indicus allegat aliquā iustaz cāz de his q ponunt in. l. post litē. cū. l. se. s. de pcur. Non eni pōt reuocari in p iudiciuz aduersarij: vt ibi. aut queris an possit cogi ab illa vniuersitate: ita q ei teneat si nō exerceret: r nō pōt cogi nec te nef: nisi forte cessauerit in reddendis instris r in reddenda rōne: vt h dicit in tutore.

**Uidā decedēs.** Si reli quif li beratio a reddēdis rōnib?: nihilomin? tutor de dolo tenef q nō pōt remitti. sec? si dā no qd sua culpa sentiret. h. d. cōcordat. l. si seru? vetit?. de le. i. r ibi dixi. r in. l. aurelio. s. i. de lib. leg. **C** Op. s. de pac. l. si vn?. s. i. fo. vt ibi.

**C** Op. s. l. si qd rōnes. j. de lib. le. So. illa debz intelli gi sm istā qñ legat liberatio ab admistra tiōe pterita an factū testm: sed si ab admistrati one futura dolus nullo mō videt remissus: ita loquitur hic. r hoc tenet do. **By.**